
Zarządzenie Nr 169/2016 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom i kierownikom  

jednostek organizacyjnych Gminy Radziejów 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 416 ze zm.1), oraz art. 98 i art. 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2016 r., poz. 3802), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo w imieniu Wójta Gminy 

Radziejów, czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu: 

 

1) Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego w Skibinie, 

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Bieganowie, 

3) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława Łokietka w Płowcach, 

4) Dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Skibinie, 

5) Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Radziejowie z siedzibą w Płowcach, 

6) Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie, 

7) Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych. 

 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) Składanie oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki; 

2) Zawieranie i aneksowanie umów na dostawę towarów i usług oraz wynajmu pomieszczeń, 

lokali i innych urządzeń przynależnych do jednostki; 

3) Podejmowanie innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, w tym: 

załatwianie bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy, nieruchomości  

i praw. 

 

3. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności wymagana jest kontrasygnata głównego księgowego budżetu jednostki lub 

osoby przez niego upoważnionej.  

 

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu w 

tym: zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i kredytów oraz czynienia darowizn bez 

względu na ich wartość. 

Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu każdorazowo wymagana jest zgoda 

Wójta Gminy Radziejów. 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1311 oraz z 2016 r. poz. 585, poz. 1579 i poz. 2255. 



 

§ 3. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i może być  

w każdym czasie cofnięte lub zmienione. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo ważne jest do czasu jego odwołania. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy Radziejów 

 

     dr Marek Szuszman 

 

 


